
IP 
66

1 x LED

68 W

10070 lm

148 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

6%

10067 lm

68 W

LOR

ULOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Length: 57.17 in

Width: 5.71 in

Height: 3.94 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 68 W

Protection 

IP: 66

Product data sheet
FUTURA LED MAX 1500 11000/840 -40/+60°C
7846302525
LEMVIGH-MÜLLER

FUTURA LED MAX 1500 PCC 11000/840 9550lm -40/+60°C FUTURA LED MAX er et industriel LED-lysarmatur beregnet til brug i lokaler med

ekstreme omgivelsestemperaturer -40 ° C til + 60 ° C, med bund og diffuser optik udført i slagfast polycarbonat. Belysningen er egnet til rum

med ekstreme omgivelsestemperaturer fra -40 ° C til +60 ° C. Armaturet er specielt designet til kølerum, bagerier, varmeanlæg, kraftværker,

glasfabrikker og tilsvarende produktionslokaler. Lysarmaturet er modstandsdygtig overfor støv, fugt og vandsprøjt. • 5 års garanti • L80/B10 •

SDCM (MacAdam) 3 • 4000K • 147LM/W • 5X2,5mm2 gennemfortrådning • ta = +60 °C • IK10 / IP66 • Produceret i Tjekkiet 

Light output 1 
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